MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

 PORTARIA Nº 1.689/GR/IFAM, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no

exercício do cargo de REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº

1.652/GR/IFAM, de 14/11/2024, publicada no Diário Oficial da União – DOU Nº 222, de 18/11/2024,

Seção 2, pág. 15, e;

CONSIDERANDO o Ofício nº 1482/2024 – DAPSE-REITORIA, e o Despacho da Pró-Reitoria

de Ensino – PROEN, de 18/11/2024, contidos no Documento nº 23443.014184/2024-67, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor a

Comissão Central de Processo Seletivo Acadêmico Institucional 2025/1 – CPSAI Central, no âmbito deste

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - IFAM.

Nome Lotação/Campus Função

Rogério Caxias de Araújo PROEN Presidente

Ana Patrícia Cavalcanti Queiroz PROEN Vice-Presidente

Jean Jones Freire Viana de Oliveira PROEN Membro

Renata Soares Martins PROEN Membro

Cristiane do Nascimento Ramirez PROEN Membro

Rodrigo Fernandes Fonseca CCS Membro

Anne Karoline da Silveira Cabral CCS Membro

Karoline Ribeiro dos Anjos CCS Membro

Vanessa da Costa Sena CCS Membro

Pâmela Constantin de Medeiros Muniz CCS Membro

Alan Santos de Albuquerque CCS Membro

João Luiz Cavalcante Ferreira DGTI Membro

Nathaniel José Furtado DGTI Membro

Victor Beltrão Valente Duarte DGTI Membro

Art. 2º À Pró-Reitoria de Ensino – PROEN, para adoção das providências que se fizerem

necessárias.

 Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Reitor, em exercício

		2024-11-21T16:29:10-0400
	Paulo Henrique Rocha Aride
	Eu estou aprovando este documento